calbanum e di tutte le terre ad essi pertinenti, 

campi, boschi, coltivato o incolto, orti, corti, 

lontani e vicini, e con le loro pertinenze e tutte le 

cose in generale pertinenti alle predette mie sei 

once. Le quali predette mie sei once di tutte 

queste cose menzionate che con te permutai 

invero sono indivise con le altre simili sei once 

vostre che avete avute invero in offerta da 

Giovanni fratello mio mediante un vostro atto di 

offerta, di cui niente a me delle predette mie sei 

once di tutto quanto nominato rimase o riservai 

né diedi in possesso a diversa persona, di modo 

che da ora e d’ora innanzi le mie prenominate 

integre sei once di tutti gli stessi hospites con 
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remansit aut reserbavi nec in alienam 

personam commisi potestatem: Ita ha nunc et 

deinceps prenominata integras sex uncias meas 

ex ipsis omnibus ospitibus fundatis et 

exfundatis et de nominatas omnes fundoras 

vivorum et mortuorum fundatas et exfundatas 

seu et de nominatis omnibus commenditis 

fundatis et exfundatis insimul de quantos et 

quales per qualecumque modum fuerunt et 

pertinuerunt eidem genitori mei in nominato 

loco lauri et de uxoribus et filiis filiabus nurus 

adque nepotibus natos nascentibus et cum 

ipsorum fundoras et cespites seu terris et silvis 

adque montes et planis et de omnibus illorum 

consuetudinarias censoras seu regulis et 

responsaticas et cum omnibus illorum 

pertinentiis omnibusque adiacentibus et 

pertinentibus eis nec non et de omnes illorum 

paratum et conquesitum de intus et foris 

movilium et immovilium seseque moventibus 

et de serbis et ancillis eorum omnibusque eis 

pertinentibus. quamque et iam nominatas 

integras sexuncias meas ex ipsas omnes 

fundoras exfundatas qui per qualecumque 

modum eidem genitori mei fuerunt et 

pertinuerunt in nominato loco calbanum et de 

omnes terras ex eas pertinentes campis silvis 

cultum vel incultum hortuas curtaneis 

longinquis et propinquis et cum 

appendicibusque suis omnibusque ad 

nominatas sex uncias meas generaliter 

pertinentibus. ut dixi nominatas sex uncias 

meas ex his omnibus nominatis que tibi nunc 

commutavi indivisa reiacent cum alias et 

similes nominatas sex uncias vestras que a 

nominato iohanne quidem germano offertas 

habetis. unde nihil mihi exinde reserbavi. 

quatenus sicut superius legitur a me vobis sit 

commutatum et traditum in tua posterisque tuis 

nominatoque vestro monasterio sint potestate